MC Cerbone _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA) Www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova
MX2 Top Class + 125 Jun Acerra 1,320 Km.

Seconda Manche 14/04/2013 17: 15. ..-. .

Gara Iniziato a 17:16:25

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:31.870 +0.600 17:30:38.884 5 1:35.129 17:24:37.926
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:32.431 +1.161 17:32:11.315 6 1:36.208 +1.079 17:26:14.134
1 17:18:00.709 n 1:32.972 +1.702 17:33:44.287 7 1:36.964 +1.835 17:27:51.098
2 1:30.630 17:19:31.339 12 1:32.007 +0.737 17:35:16.294 8 1:38.477 +3.348 17:29:29.575
3 1:31.057 +0.427 17:21:02.396 9 1:37.970 +2.841 17:31:07.545
4 1:30.647 +0.017 17:22:33.043 (7) MORGERA CIRO 10 1:37.743 +2.614 17:32:45.288
5 1:30.785 +0.155 17:24:03.828 1 17:18:06.100 1 1:39.254 +4.125 17:34:24.542
6 1:31.628 +0.998 17:25:35.456 2 1:33.108 +0.051 17:19:39.208 12 1:41.514 +6.385 17:36:06.056
7 1:30.790 +0.160 17:27:06.246 3 1:33.782 +0.725 17:21:12.990
8 1:31.043 +0.413 17:28:37.289 4 1:33.614 +0.557 17:22:46.604 (74) TUFO VALERIO
9 1:30.697 +0.067 17:30:07.986 5 1:34.228 +1.171 17:24:20.832 1 17:18:14.129
10 1:31.518 +0.888 17:31:39.504 6 1:35.425 +2.368 17:25:56.257 2 1:36.449 +0.273 17:19:50.578
1 1:32.051 +1.421 17:33:11.555 7 1:33.551 +0.494 17:27:29.808 3 1:39.851 +3.675 17:21:30.429
12 1:35.249 +4.619 17:34:46.804 8 1:33.743 +0.686 17:29:03.551 4 1:42.732 +6.556 17:23:13.161
9 1:33.472 +0.415 17:30:37.023 5 1:36.176 17:24:49.337
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:33.752 +0.695 17:32:10.775 6 1:38.769 +2.593 17:26:28.106
1 17:18:01.682 1 1:33.057 17:33:43.832 7 1:37.980 +1.804 17:28:06.086
2 1:31.095 +0.276 17:19:32.777 12 1:34.211 +1.154 17:35:18.043 8 1:39.388 +3.212 17:29:45.474
3 1:31.216 +0.397 17:21:03.993 9 1:39.247 +3.071 17:31:24.721
4 1:30.920 +0.101 17:22:34.913 (312) BORREDON ACHILLE 10 1:52.234 +16.058 17:33:16.955
5 1:30.819 17:24:05.732 1 17:18:08.793 11 1:40.643 +4.467 17:34:57.598
6 1:30.883 +0.064 17:25:36.615 2 1:34.240 +0.925 17:19:43.033
7 1:31.540 +0.721 17:27:08.155 3 1:33.441 +0.126 17:21:16.474 (90) CELENTANO RAFFAELE
8 1:31.775 +0.956 17:28:39.930 4 1:33.315 17:22:49.789 1 17:18:12.800
9 1:32.164 +1.345 17:30:12.094 5 1:33.392 +0.077 17:24:23.181 2 1:36.998 17:19:49.798
10 1:32.076 +1.257 17:31:44.170 6 1:33.795 +0.480 17:25:56.976 3 1:47.430 +10.432 17:21:37.228
1 1:31.937 +1.118 17:33:16.107 7 1:34.001 +0.686 17:27:30.977 4 1:37.461 +0.463 17:23:14.689
12 1:32.685 +1.866 17:34:48.792 8 1:33.612 +0.297 17:29:04.589 5 1:39.405 +2.407 17:24:54.094
9 1:36.613 +3.298 17:30:41.202 6 1:41.905 +4.907 17:26:35.999
(734) GALDI ADOLFO 10 1:35.014 +1.699 17:32:16.216 7 1:40.099 +3.101 17:28:16.098
1 17:18:04.923 1 1:38.212 +4.897 17:33:54.428 8 1:40.536 +3.538 17:29:56.634
2 1:33.075 +0.527 17:19:37.998 12 1:43.963 +10.648 17:35:38.391 9 1:40.071 +3.073 17:31:36.705
3 1:32.591 +0.043 17:21:10.589 10 1:44.389 +7.391 17:33:21.094
4 1:32.821 +0.273 17:22:43.410 (747) DANDOLO MARCO 11 1:39.015 +2.017 17:35:00.109
5 1:32.598 +0.050 17:24:16.008 1 17:18:13.447
6 1:33.096 +0.548 17:25:49.104 2 1:35.700 +2.082 17:19:49.147 (140) NAPOLI UMBERTO
7 1:33.191 +0.643 17:27:22.295 3 1:34.215 +0.597 17:21:23.362 1 17:18:23.473
8 1:32.548 17:28:54.843 4 1:34.330 +0.712 17:22:57.692 2 1:46.822 17:20:10.295
9 1:33.450 +0.902 17:30:28.293 5 1:33.618 17:24:31.310 3 1:47.145 +0.323 17:21:57.440
10 1:34.817 +2.269 17:32:03.110 6 1:35.218 +1.600 17:26:06.528 4 1:47.319 +0.497 17:23:44.759
11 1:35.102 +2.554 17:33:38.212 7 1:35.854 +2.236 17:27:42.382 5 1:56.096 +9.274 17:25:40.855
12 1:35.528 +2.980 17:35:13.740 8 1:35.892 +2.274 17:29:18.274 6 2:05.822 +19.000 17:27:46.677
9 1:36.305 +2.687 17:30:54.579 7 1:56.646 +9.824 17:29:43.323
(51) SCOPPA GIUSEPPE 10 1:36.294 +2.676 17:32:30.873 8 1:57.278 +10.456 17:31:40.601
1 17:18:07.697 1 1:37.899 +4.281 17:34:08.772 9 1:58.431 +11.609 17:33:39.032
2 1:33.368 +1.062 17:19:41.065 12 1:40.715 +7.097 17:35:49.487 10 1:56.011 +9.189 17:35:35.043
3 1:33.783 +1.477 17:21:14.848
4 1:32.842 +0.536 17:22:47.690 (389) DONNARUMMA FABIO (4) DI BARI DANIELE
5 1:33.214 +0.908 17:24:20.904 1 17:18:11.211 1 17:18:04.338
6 1:32.306 17:25:53.210 2 1:37.235 +1.653 17:19:48.446 2 1:32.555 +0.849 17:19:36.893
7 1:33.468 +1.162 17:27:26.678 3 1:36.259 +0.677 17:21:24.705 3 1:31.706 17:21:08.599
8 1:33.879 +1.573 17:29:00.557 4 1:35.582 17:23:00.287 4 1:32.286 +0.580 17:22:40.885
9 1:33.501 +1.195 17:30:34.058 5 1:35.690 +0.108 17:24:35.977 5 1:33.328 +1.622 17:24:14.213
10 1:33.507 +1.201 17:32:07.565 6 1:35.767 +0.185 17:26:11.744 6 1:31.916 +0.210 17:25:46.129
1 1:34.106 +1.800 17:33:41.671 7 1:36.251 +0.669 17:27:47.995 7 2:09.241 +37.535 17:27:55.370
12 1:33.916 +1.610 17:35:15.587 8 1:35.979 +0.397 17:29:23.974
9 1:36.512 +0.930 17:31:00.486
(263) MEMOLI ALFREDO 10 1:37.161 +1.579 17:32:37.647
1 17:18:11.710 11 1:36.576 +0.994 17:34:14.223
2 1:32.418 +1.148 17:19:44.128 12 1:37.888 +2.306 17:35:52.111
3 1:39.486 +8.216 17:21:23.614
4 1:34.352 +3.082 17:22:57.966 (18) FUSCO FRANCO
5 1:33.639 +2.369 17:24:31.605 1 17:18:16.262
6 1:32.513 +1.243 17:26:04.118 2 1:35.295 +0.166 17:19:51.557
7 1:31.270 17:27:35.388 3 1:35.879 +0.750 17:21:27.436
8 1:31.626 +0.356 17:29:07.014 4 1:35.361 +0.232 17:23:02.797
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 15/04/2013 19.17.18



